
PRODUKTDATAARK

I overensstemmelse med Kommissionens delegerede forordning (EU) nr. 392/2012

Leverandørens navn eller varemærke MONT KARLO

Modelnavn  WT84361XL

Mærkekapacitet (kg) 7

Tørretumblertype Kondensator

Energiklasse (1) B

Årligt energiforbrug (kWh) (2) 504

Automatisk eller ikke-automatisk Automatisk

Energiforbrug på standardprogrammet for bomuld ved fuld udnyttelse af kapaciteten (kWh) 4,18

Energiforbrug på standardprogrammet for bomuld ved delvis udnyttelse af kapaciteten 
(kWh) 2,31

Strømforbrug i off-tilstand for bomuld ved fuld udnyttelse af kapaciteten PO (W) 0,5

Strømforbruget i inaktiv on-tilstand for bomuld ved fuld udnyttelse af kapaciteten PL (W) 1

Varighed af inaktiv on-tilstand (min.) ikke rel.

Standardprogram til bomuld (3)

Programtiden for på standardprogrammet for bomuld ved fuld udnyttelse af kapaciteten Tdry 
(min.) 125

Programtiden for på standardprogrammet for bomuld ved delvis udnyttelse af kapaciteten 
Tdry1/2 (min.) 70

Vægtet programtid for på standardprogrammet for bomuld ved fuld og delvis udnyttelse af 
kapaciteten (Tt) 

94

Effektivitetsklasse for kondensering (4) B

Gennemsnitlig kondenseringseffektivitet på standardprogrammet for bomuld ved fuld 
udnyttelse af kapaciteten Cdry

81%

Gennemsnitlig kondenseringseffektivitet på standardprogrammet for bomuld ved delvis 
udnyttelse af kapaciteten Cdry1/2

81%

Vægtet kondenseringseffektivitet på standardprogrammet for bomuld ved fuld og delvis 
udnyttelse af kapaciteten Ct

81%

Lydeffektniveau for standardprogrammet for bomuld ved fuld udnyttelse af kapaciteten (5) 65

Indbygget Nej

(1) Skala fra A+++ (mest effektiv) til D (mindst effektiv)
(2) Energiforbruget er baseret på 160 tørrecyklusser på standardprogrammet for
bomuld ved fuld og delvis udnyttelse af kapaciteten og forbruget ved tilstande med lavt
strømforbrug. Det faktiske strømforbrug pr. cyklus afhænger af, hvordan maskinen bruges.
(3) "Programmet Bomuld skabstørt" brugt ved fuld og delvis udnyttelse af kapaciteten er
det standardtørreprogram, som oplysningerne på mærkaten og dataarket henviser til,
dvs. det program, der er egnet til tørring af normalt, vådt bomuldstøj, og som er det mest
energieffektive program til bomuld.
(4) Skala fra G (mindst effektiv) til A (mest effektiv)
(5) Vægtet gennemsnitsværdi angivet i dB(A) re 1 pW


